fornecimento de peças essenciais, revisões da bomba injetora e bicos e do compressor de ar, montagem completa, abastecimento de óleo e aditivo, testes de
bancada, reinstalação do motor no veículo e entrega em pleno funcionamento.

Empresas vencedoras valor total: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais): TIEPPO AUTO MECANICA JJD LTDA (17070572000140) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL 14133/2021, LEI COMPLEMENTAR
123/2006 E ALTERAÇÕES, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório